
Tab. 1 - Paesi con il più alto numero totale di contagiati (dati del 10 novembre 2020)

Numero di 

casi

% del 

totale

% 

cumulata

TOTALE 50.466.621 100,0

1 Stati Uniti 9.971.651 19,8 19,8

2 India 8.553.657 16,9 36,7

3 Brasile 5.590.025 11,1 47,8

4 Francia 1.787.324 3,5 51,3

5 Russia 1.774.334 3,5 54,8

6 Spagna 1.381.218 2,7 57,6

7 Argentina 1.242.169 2,5 60,0

8 Regno Unito 1.192.013 2,4 62,4

9 Colombia 1.143.887 2,3 64,7

10 Messico 967.825 1,9 66,6

11 Italia 935.104 1,9 68,4

12 Perù 922.333 1,8 70,3

13 Sudafrica 737.278 1,5 71,7

14 Iran 682.486 1,4 73,1

15 Germania 671.868 1,3 74,4

16 Polonia 546.425 1,1 75,5

17 Cile 521.558 1,0 76,5

18 Belgio 500.694 1,0 77,5
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Fig. 1 - Paesi con il più alto numero totale di contagiati (dati del 10 novembre 2020)


